СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

ПРОЕКТ

О внесении изменений в ПЗЗ МО СП Село Совхоз

«Боровский» в части введения новой территориальной

зоны С4

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,    на основании заключения о результатах публичных слушаний от _

_2024 года, рекомендаций Комиссии по вопросам землепользования, застройки и

градостроительному регулированию при администрацииМО СП село Совхоз «Боровский»,

Сельская Дума  муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1.  Пункт 1.3 статьи 42 Правил землепользования и застройки МО СП село Совхоз

«Боровский» и изложить в следующей редакции:

«1.3. Зоны сельскохозяйственного использования:

С1 - Зоны сельскохозяйственных угодий - пашни, сенокосы, пастбища, залежи, земли,

занятые многолетними насаждениями;

С2 - Зоны, занятые объектами сельскохозяйственного назначения и предназначенные для

ведения сельского хозяйственного производства;

С3 - Зона размещения садово-дачных участков;

С4 - Зона размещения огородов, предназначенная для сельскохозяйственного

использования, устанавливаемая в границах населенных пунктов, для ведения

огородничества.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский».

Глава сельского поселения

Село Совхоз «Боровский»                                                             Л.В. Череватенко